

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	18-71	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa
Objekt:	01	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště
Rozpočet:	1	18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	<b>TESLICE CZ s.r.o.</b> <b>Jiráskova 701</b> <b>755 01 Vsetín</b>	IČO: <b>27775003</b> DIČ: <b>CZ27775003</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	329 062,05
PSV	2 479 241,51
MON	25 091,00
Vedlejší náklady	95 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>2 928 394,56</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 928 394,56 CZK
Základní DPH	21 %	614 962,86 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>3 543 357,42 CZK</b>
--------------------------	-------------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa

Popis objektu: 01 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště

Popis rozpočtu: 1 - 18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			95 715,00	3,3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			188 681,35	6,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 218,49	0,4
712	Povlakové krytiny	PSV			208 360,95	7,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 920,00	0,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			445 177,72	15,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			262 216,12	9,0
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 183 385,02	40,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			178 705,00	6,1
783	Nátěry	PSV			159 260,81	5,4
787	Zasklívání	PSV			33 215,89	1,1
M21	Elektromontáže	MON			25 091,00	0,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 447,21	1,1
VN	Vedlejší náklady	VN			95 000,00	3,2
Cena celkem					2 928 394,56	100,0

## Položkový rozpočet

S:	18-71	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa
O:	01	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště
R:	1	18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>95 715,00</b>
1	62232.1	Oprava profilace podstřešní římsy "předpokládaná oprava 50 % z celkové délky římsy západní a východní fasády kompletně opraveny v předchozí etapě"	m	32,70000	1 100,00	35 970,00
				20,72+11,98	32,70000	
2	622422521R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 % "Oprava omítky pod světlíkem, předpoklad opravy do 50 % 20 % plochy bude omítka nová omítka nastavená hydraulickými pojivy" Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.	m2	7,12000	1 050,00	7 476,00
				(4,90+4,00)*2*0,50*0,8	7,12000	
3	623421141R00	Omítka vnější sloupů, s pl.rovnými, štuková sl.1-2 "omítka komínů je provedena 0,5 m pod rovinou střešního pláště omítka pod světlíkem je nově provedena z 20%, 80 % je oprava stávající. omítka nastavená hydraulickými pojivy"	m2	49,78000	1 050,00	52 269,00
				Omítka komínů : 48	48,00000	
				Omítka pod světlíkem : 8,9*0,2	1,78000	
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>188 681,35</b>
4	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m rámové lešení lze postavit pouze na části severní fasády, částečně je římsa a střecha přístupná ze střechy sousedního objektu a na terase bude postaveno pouze lehké pomocné lešení Včetně kotvení lešení.	m2	174,32390	68,00	11 854,03
				Severní fasáda : 4,50*(13,75-5,00)	39,37500	
				Západní fasáda : 15,71*(13,80-5,21)	134,94890	
5	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m Včetně kotvení lešení.	m2	388,25900	72,00	27 954,65
				Východní fasáda : (18,85-7,50)*13,80+7,50*(13,80-5,03) :		
				Jižní fasáda : 11,975*13,85 :		
				388,259	388,25900	
6	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 předpokládaná doba potřeby lešení je 90 dnů	m2	1 687,74900	1,00	1 687,75
				(174,324+388,259)*3	1 687,74900	
7	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	174,32400	55,00	9 587,82
				174,324 :		
				174,324	174,32400	
8	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	388,25900	63,00	24 460,32
				388,259 :		
				388,259	388,25900	
9	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m pomocné lešení pro opravu komínů	m3	315,00000	31,00	9 765,00
				3,00*3,00*5*7,00 :		
				315	315,00000	

## Položkový rozpočet

S:	18-71	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa
O:	01	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště
R:	1	18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	943943298R00	Pronájem - příplatek za každý den používání prostorového lešení <i>předpokládaná doba na opravu komínu je 30 dnů</i> 315*30 : 9450	m3	9 450,00000	1,00	9 450,00
11	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m 315 : 315	m3	315,00000	18,00	5 670,00
12	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m <i>pomocné lešení na terase</i> 6,00*3,50 : 21	m2	21,00000	202,00	4 242,00
13	952901114R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m <i>v ceně je zahrnuto i vyčištění půdy vysavačem</i> 18,85*20,72 : 390,572	m2	390,57200	80,00	31 245,76
14	978015391R00	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% <i>"omítka komínů 3* 0,90x0,90 a 2* 1,20x0,90 omítka bude otlučena cca 0,50 m pod rovinu střechy"</i> 0,90*4*3,00*2 : 0,90*4*2,20 : (1,20*2+0,90*2)*2,20*2 : 8,9*0,2 : 49,78	m2	49,78000	94,00	4 679,32
15	985223110	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3 <i>množství oprav je stanoveno odhadem</i> Oprava cihelných hlav komínů : 0,50 : 0,5	m3	0,50000	45 200,00	22 600,00
16	59623003	cihla lícová plná český formát 290x140x65mm	kus	165,00000	73,00	12 045,00
17	927452931R00	Spárování starého zdiva cihelného do hl. 5 cm <i>spárování hlav komínů z lícového zdiva</i> 0,90*4*0,30*3+(0,90*2+1,20*2)*0,30*2 : 5,76	m2	5,76000	620,00	3 571,20
18	922474130R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.30 mm <i>Oprava hlav komínů :</i> 0,90*0,90*3+1,20*0,90*2 : 4,59	m2	4,59000	2 150,00	9 868,50
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>33 447,21</b>
19	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	26,09000	250,00	6 522,50
20	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m 14+15 : 29	m	29,00000	200,00	5 800,00
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,09042	255,00	6 653,06

## Položkový rozpočet

S:	18-71	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa
O:	01	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště
R:	1	18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	365,26590	17,00	6 209,52
23	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití	m	435,00000	1,00	435,00
29,000*15 :						
435						
				435,00000		
24	979990105R00	Poplatek za uložení sutí - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	26,09042	300,00	7 827,13
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>11 218,49</b>
25	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	18,69748	600,00	11 218,49
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>208 360,95</b>
26	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	449,15800	20,00	8 983,16
449,158 :						
449,158						
				449,15800		
27	712331101R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	446,00000	50,00	22 300,00
Severní křídlo (s "lucemou") :						
109+113+113+111 :						
446						
				446,00000		
28	62832001.DEK	Oxidovaný asfaltový pás s vložkou ze skelné rohože V60 S35 (role/10m2)	m2	512,90000	95,00	48 725,50
29	712372111RTZ	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	449,15800	80,00	35 932,64
"přidáno 15% k čisté pudorysné ploše - rezerva						
dočasná konstrukce						
folie bude opětovně použita ve 2. etapě předpokládané využitelné množství je 80="						
18,85*20,72 :						
449,158						
				449,15800		
30	28322014	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,2 mm š 1300 mm šedá	m2	458,14100	190,00	87 046,79
Předpoklad využití 80% materiálu z 1. etapy						
31	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	2,68643	2 000,00	5 372,86
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>8 920,00</b>
32	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	2,00000	4 460,00	8 920,00
V ceně je dodávka, montáž a pomocné výkopové a bourací práce, případné opravy povrchů (dlažby apod.)						
2 :						
2						
				2,00000		
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>25 091,00</b>
33	74141.1	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	kpl.	1,00000	25 091,00	25 091,00
viz samostatný rozpočet						
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>445 177,72</b>
34	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	119,56000	46,00	5 499,76
(0,06+0,12)*2*9,00 :						
(0,12+0,14)*2*6,00 :						
(0,14+0,16)*2*80,00 :						
(0,08+0,18)*2*24,00 :						

## Položkový rozpočet

S:	18-71	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa
O:	01	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště
R:	1	18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(0,16+0,18)*2*17,00 : (0,16+0,20)*2*4,50 : (0,18+0,20)*2*36,00 : (0,20+0,24)*2*12,00 : 119,56				119,56000
35	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	892,00000	46,00	41 032,00
		(109+113+113+111)*2 : 892		892,00000		
36	762331811R00	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	9,00000	168,00	1 512,00
		námětky n : 9,00 : 9		9,00000		
37	762331812R00	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	115,00000	209,00	24 035,00
		Pozednice ds1,d : 32,00+16,00 : Pásek k : 8,00 : Krokve ls 1, ls 2, l : 5,00+12,00+36,00 : Kleštiny : 6,00 : 115		115,00000		
38	762331813R00	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	14,00000	259,00	3 626,00
		Vzpěra plné vazby : 14,00 : 14		14,00000		
39	762331814R00	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	14,00000	277,00	3 878,00
		Vzpěra plné vazby : 14,00 : 14		14,00000		
40	762331815R00	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	10,00000	292,00	2 920,00
		Vazný trám a : 10,00 : 10		10,00000		
41	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	9,00000	358,00	3 222,00
		námětky n : 9,00 : 9		9,00000		
42	60511100R	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	0,07500	10 000,00	750,00
		prořez 15% 9,00*0,06*0,12*1,15 : 0,075		0,07500		
43	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	115,00000	474,00	54 510,00

## Položkový rozpočet

S:	18-71	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa
O:	01	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště
R:	1	18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Pozednice ds1,d : 32,00+16,00 : Pásek k : 8,00 : Krokve ls 1, ls 2, l : 5,00+12,00+36,00 : Kleštiny : 6,00 : 115		115,00000		
44	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	14,00000	651,00	9 114,00
		Vzpěra plné vazby : 14,00 : 14		14,00000		
45	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	29,00000	982,00	28 478,00
		Ležatý sloupek f, sloupek i, vaznice j : 6,00+3,00+20,00 : 29		29,00000		
46	762712150R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 600 cm2	m	10,00000	1 382,00	13 820,00
		Vazný trám a : 10,00 : 10		10,00000		
47	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2	m3	14,81600	10 000,00	148 160,00
		115*0,14*0,16*1,15 : 14*0,16*0,18*1,15 : 290*0,16*0,20*1,15 : 10*0,24*0,26*1,15 : 14,816		14,81600		
48	762341230R00	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	133,80000	198,00	26 492,40
		předpokládaná plocha výměny bednění je 30% (109+113+113+111)*0,30 : 133,8		133,80000		
49	60511149R	prkna stavební prismoaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	5,13800	8 500,00	43 673,00
		20 % prořez prkna 32 mm (109+113+113+111)*0,30*0,032*1,20 : 5,138		5,13800		
50	762341811R00	Demontáž bednění střech z prken	m2	133,80000	90,00	12 042,00
		předpokládaná plocha výměny bednění je 30% (109+113+113+111)*0,30 : 133,8		133,80000		
51	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	11,20678	2 000,00	22 413,56
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>262 216,12</b>
52	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	44,59000	40,00	1 783,60
		44,59 : 44,59		44,59000		

## Položkový rozpočet

S:	18-71	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa
O:	01	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště
R:	1	18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	10,50000	40,00	420,00
		10,5 :				
		10,5		10,50000		
54	764002833	Demontáž sněhového zachytávače k dalšímu použití	m	67,00000	120,00	8 040,00
		Z/08 :				
		67 :				
		67		67,00000		
55	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	32,70000	40,00	1 308,00
		32,7 :				
		32,7		32,70000		
56	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	38,17000	40,00	1 526,80
		30,59+7,58 :				
		38,17		38,17000		
57	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	32,70000	80,00	2 616,00
		32,7 :				
		32,7		32,70000		
58	764004861	Demontáž svodu do suti	m	22,20000	80,00	1 776,00
		22,2 :				
		22,2		22,20000		
59	764011402	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 200 mm	m	75,00000	342,00	25 650,00
		dl. plechu 600 mm				
		K/16 podkladní plechy pod zachytávače sněhu :				
		0,600*125 :				
		75		75,00000		
60	764111457R	Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 670 mm	m2	6,00000	1 903,00	11 418,00
		"Je uvažováno 100% výměna oplechování, v případě, že výměna nebude nutná budou stávající plechy pouze očištěny a nové natřeny. Cena oplechování zahrnuje i ozdobné prvky"				
		Oplechování vikýřů :				
		1,00*6 :				
		6		6,00000		
61	764211444R00	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Pz plechu rš 330 mm	m	44,59000	703,00	31 346,77
		K/09 :				
		12,21+11,53+11,16+9,69 :				
		44,59		44,59000		
62	764211472	Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 1000 mm	m	10,50000	1 160,00	12 180,00
		K/10 :				
		10,5 :				
		10,5		10,50000		
63	764775314R00	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz plechu □	kus	2,00000	3 800,00	7 600,00
		včetně spojovacích prostředků.				
		K/05 :				
		2 :				
		2		2,00000		

## Položkový rozpočet

S:	18-71	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa
O:	01	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště
R:	1	18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	764421290R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 700 mm <i>K/01 :</i> 32,70 : 32,7	m	32,70000	1 448,00	47 349,60
				32,70000		
65	764331240R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm <i>K/07 :</i> 24,25 : <i>K/08a :</i> 0,75*3*3 : <i>K/08b :</i> 0,46*2*2+0,77*2 : 34,38	m	34,38000	824,00	28 329,12
				34,38000		
66	764331250R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 500 mm <i>K/08a :</i> 0,75*3 : <i>K/08b :</i> 0,77*2 : 3,79	m	3,79000	1 155,00	4 377,45
				3,79000		
67	764513412	Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 1000 mm <i>K/03 :</i> 32,70 : 32,7	m	32,70000	1 605,00	52 483,50
				32,70000		
68	764454203R00	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm <i>K/04 :</i> 22,20 : 22,2	m	22,20000	788,00	17 493,60
				22,20000		
69	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,81471	8 000,00	6 517,68
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>1 183 385,02</b>
70	76235.1	Montáž a dodávka záchytných desek 20/100/2500 desky k Z/08	bm	67,00000	250,00	16 750,00
71	765312472R01	Montáž protisněhového háku skládané krytiny <i>Dodávka a montáž protisněhového háku.</i> 30+75 : 105	kus	105,00000	550,00	57 750,00
				105,00000		
72	59161158R	háček protisněhový terčový - Z/09,PC <i>"Z/09</i> <i>cena zahrnuje povrchovou úpravu"</i>	kus	30,00000	550,00	16 500,00
73	765161401	Montáž krytiny z břidlice tl. 8-10 mm do 30°jednoduché krytí z pravoúhlých formátů do 20ks/m2 <i>výměry převzaty z PD půdorys střechy - plochy</i> <i>Severní křídlo (s "lucemou") :</i> 109+113+113+111 : 446	m2	446,00000	650,00	289 900,00
				446,00000		
74	58389007	krytina břidlicová jednoduché krytí obdélník 40x40cm <i>"11 ks/m2 včetně proseku,</i>	kus	4 906,00000	120,00	588 720,00

## Položkový rozpočet

S:	18-71	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa
O:	01	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště
R:	1	18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nároží, okapy a hřeben 2x, 3,3 ks/m" 446*11 : Okapy a nároží : (68,48+88,05)*3,3 : 4906		4 906,00000		
75	765161701	Montáž okapové hrany z břidličné krytiny tl. 8-10 mm jednoduché krytí ve výměře je započítáno i pokrytí římsy na severní fasádě 6,30 m Severní křídlo : 18,85+20,72+15,71+13,20+6,30 : 74,78	m	74,78000	240,00	17 947,20
				74,78000		
76	765161711	Montáž nárožní jednoduché hrany z kamenů břidličné krytiny tl. 8-10 mm počtu do 10 ks/m 24,64+21,90+21,21+20,30 : 88,05	m	88,05000	240,00	21 132,00
				88,05000		
77	765161741	Montáž úžlabí připečením břidličné krytiny tl. 8-10 mm podél oplechování 4,70+6,00 : 10,7	m	10,70000	240,00	2 568,00
				10,70000		
78	765161751	Montáž štítové hrany připečením břidličné krytiny tl. 8-10 Západní křídlo : 10,20+12,00 : 22,2	m	22,20000	240,00	5 328,00
				22,20000		
79	765161765	Opracování břidličné krytiny tl. 8-10 mm střešních prostupů plochy do 0,5 m2 Střešní vikýře, ocelové výlezy : Severní křídlo : 6+2 : 8	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00
				8,00000		
80	765161767	Opracování břidličné krytiny tl. 8-10 mm střešních prostupů plochy do 1,0 m2 Komíny : Severní křídlo : 5 : 5	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00
				5,00000		
81	765161771	Opracování břidličné krytiny tl. 8-10 mm střešních prostupů plochy přes 1 m2 krytí jednoduché Lucerna : Severní křídlo : 4,00*2+4,80*2 : 17,6	m	17,60000	240,00	4 224,00
				17,60000		
82	765161801	Demontáž krytiny z přírodní břidlice do suti Severní křídlo (s "lucernou") : 109+113+113+111 : 446	m2	446,00000	140,00	62 440,00
				446,00000		
83	76799.8	Repase stávajících zachytávačů sněhu Z/08, PC "Z/08 cena zahrnuje očištění kovových prvků, případnou výměnu zkorodovaných a povrchovou úpravu"	kus	75,00000	550,00	41 250,00

## Položkový rozpočet

S:	18-71	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa
O:	01	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště
R:	1	18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
84	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	7,64597	6 000,00	45 875,82
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>178 705,00</b>
85	76799.1	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní- světlík Z/01, PC	kpl.	1,00000	81 585,00	81 585,00

"Z/01

cena zahrnuje očištění kovových prvků, případnou výměnu zkorodovaných a povrchovou úpravu v ceně je zahrnuta nezbytná výrobní dokumentace"

86	76799.3	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - mříž Z/03, PC	ks	6,00000	4 250,00	25 500,00
----	---------	--	----	---------	----------	-----------

"Z/03

cena zahrnuje očištění kovových prvků, případnou výměnu zkorodovaných a povrchovou úpravu"

87	76799.5.1	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - mříž Z/05	ks	2,00000	4 650,00	9 300,00
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

"Z/05

cena zahrnuje očištění kovových prvků, případnou výměnu zkorodovaných, doplnění rámu se závěsy a povrchovou úpravu.

V ceně je započítána nutná výrobní dokumentace."

88	76799.6	Repase střešního výlezu Z/06. PC	kus	2,00000	3 600,00	7 200,00
----	---------	----------------------------------	-----	---------	----------	----------

"Z/06

cena zahrnuje výměnu dřevěného rámu, zasklení drátosklem, opravu (výměnu) kovových prvků a povrchovou úpravu"

89	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	20,00000	750,00	15 000,00
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

Z/10

90	767.1	Certifikovaný kotvicí prvek - střešní hák Z/10	ks	20,00000	1 350,00	27 000,00
----	-------	--	----	----------	----------	-----------

91	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,00164	8 000 000,00	13 120,00
----	--------------	---	---	---------	--------------	-----------

<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>159 260,81</b>
------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

92	7831.1	Povrchová úprava rámu vikýře, PC	ks	6,00000	2 200,00	13 200,00
----	--------	----------------------------------	----	---------	----------	-----------

Cena zahrnuje odstranění stávajících nátěrů rámu vikýře, přebroušení a nový nátěr

93	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	1 011,56000	40,00	40 462,40
----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

veškeré nové prvky krovu a bednění střechy

(0,06+0,12)\*2\*9,00 :

(0,12+0,14)\*2\*6,00 :

(0,14+0,16)\*2\*80,00 :

(0,08+0,18)\*2\*24,00 :

(0,16+0,18)\*2\*17,00 :

(0,16+0,20)\*2\*4,50 :

(0,18+0,20)\*2\*36,00 :

(0,20+0,24)\*2\*12,00 :

(109+113+113+111)\*2 :

1011,56

1 011,56000

94	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	226,81700	70,00	15 877,19
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

0,80\*32,7 :

(0,80+0,90)\*47,25 :

0,90\*32,7\*2 :

0,40\*22,2 :

(0,50\*0,60+0,40\*0,60+ 2\*1,00\*0,60)\*2 :

1,00\*6 :

## Položkový rozpočet

S:	18-71	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa
O:	01	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště
R:	1	18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0,40\*24,25 :  
 ((0,75+0,40\*2)\*0,40+(0,75+0,40\*2)\*0,50+0,75\*2\*0,40)\*3 :  
 ((0,77+0,40\*2)\*0,40+(0,77+0,40\*2)\*0,50+0,46\*2\*0,40)\*2 :

0,33\*40,50 :  
 1,00\*10,50 :  
 226,817 226,82000

95	783415103	Mezinátěr syntetický samozákladující jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	226,81700	110,00	24 949,87
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

226,817 :  
 226,817 226,82000

96	783417103	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	226,81700	150,00	34 022,55
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

226,817 :  
 226,817 226,82000

97	783401161R00	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového zdiva	m2	5,76000	165,00	950,40
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

ochranný nátěr hlav komínů  
 0,90\*4\*0,30\*3+(0,90\*2+1,20\*2)\*0,30\*2 :  
 5,76 5,76000

98	783827167	Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	124,16000	240,00	29 798,40
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

nátěr podstřešní římsy v celém rozsahu, nátěr komínů, nátěromítky pod světlíkem.  
 67,26+7,12+49,78 :  
 124,16 124,16000

<b>Díl: 787</b>	<b>Zasklívání</b>					<b>33 215,89</b>
-----------------	-------------------	--	--	--	--	------------------

99	787300801R00	Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků tmelených	m2	22,12100	150,00	3 318,15
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

vysklení světlíku Z/01  
 4,86\*2,25+3,925\*2,85 :  
 22,121 22,12100

100	787140230R00	Zasklívání střech s tmelením, válc. s dr. vložkou 6-8mm	m2	22,12100	900,00	19 908,90
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

101	787162531R00	Zasklívání stěn, s tmelením, sklem plaveným, tl. 4 mm	m2	2,24800	3 100,00	6 968,80
-----	--------------	---	----	---------	----------	----------

Přesklení střešních vikýřů  
 (0,635\*0,59)\*6 :  
 2,248 2,24800

102	998787103R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m	t	0,50334	6 000,00	3 020,04
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>95 000,00</b>
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------

103	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
-----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

104	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
-----	----------	----------------	--------	---------	-----------	-----------

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

105	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,00000	50 000,00	50 000,00
-----	-----------	-----------------	------	---------	-----------	-----------

<b>Celkem</b>						<b>2 928 394,56</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

### Položkový rozpočet

S:	18-71	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště - 1. etapa
O:	01	SZ Lysice - obnova krovu a střešního pláště
R:	1	18-71 - SZ Lysice - obnova krovu a střešního plášt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>2,92000</b>		<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

0,04255	0,30000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,05258	2,62000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

<b>15,78000</b>		<b>3,92000</b>			
0,01838	3,20000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II

0,01838	7,14000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00082	1,38000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00735	2,32000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00635	0,13000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00004	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00000	0,00000	0,05900	2,94000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,50375	0,25000	1,95000	0,98000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00580	0,96000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
0,01949	0,11000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 22/ II

0,05828	0,27000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	---------	------------

<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>2,69000</b>		<b>2,69000</b>			
0,00000	0,00000	0,00600	2,69000	RTS 22/ II	RTS 22/ II

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	Kalkul
---------	---------	---------	---------	------------	--------

0,00388	1,99000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 22/ II

0,00152	0,70000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>0,05000</b>		<b>0,00000</b>			
0,02652	0,05000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

<b>11,21000</b>		<b>4,52000</b>			
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00800	0,07000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00000	0,00000	0,01400	1,61000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00000	0,00000	0,02400	0,34000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00000	0,00000	0,03200	0,45000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00000	0,00000	0,00400	0,04000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00099	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,55000	0,04000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00099	0,11000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

0,00099	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00099	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00255	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,55000	8,15000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,55000	2,83000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00000	0,00000	0,01500	2,01000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

<b>0,82000</b>		<b>0,75000</b>			
----------------	--	----------------	--	--	--

0,00000	0,00000	0,00338	0,15000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
0,00000	0,00000	0,00348	0,04000	Vlastní	Indiv

0,00000	0,00000	0,00200	0,13000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00223	0,07000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00175	0,07000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00605	0,20000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00394	0,09000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00106	0,08000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00595	0,04000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00178	0,08000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	Indiv
---------	---------	---------	---------	------------	-------

0,00514	0,05000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00655	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
0,00540	0,18000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II

0,00231	0,08000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00285	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00665	0,22000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00310	0,07000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	------------	------------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
	<b>7,65000</b>		<b>13,83000</b>		
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

0,00290	0,30000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	---------	------------

0,00020	0,01000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00014	0,06000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00148	7,26000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

0,00008	0,01000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00007	0,01000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,03100	13,83000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	----------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>			
0,00024	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00007	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>0,35000</b>		<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

0,00022	0,22000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00008	0,02000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

0,00014	0,03000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00014	0,03000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

0,00021	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 22/ II
---------	---------	---------	---------	---------	------------

0,00041	0,05000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

<b>0,50000</b>		<b>0,40000</b>			
0,00000	0,00000	0,01800	0,40000	RTS 22/ II	RTS 22/ II

0,02145	0,47000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
0,01283	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	Indiv

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	Indiv
---------	---------	---------	---------	------------	-------

0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---------	---------	---------	---------	---------	-------

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------